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Sammanfattning 

Den Europeiska socialfonden plus (ESF+) riktar sig till individer som befinner sig 

utanför arbetsmarknaden och som behöver stöd för att återgå till arbete eller träda in 

på alternativt närma sig arbetsmarknaden, samt till de som har en osäker ställning 

på arbetsmarknaden. Försäkringskassan har i uppdrag av regeringen att delta i 

genomförandet av ESF+. 

Socialfonden ger Försäkringskassan utökade möjligheter att delta i insatser som 

syftar till att fler personer återgår i arbete eller studier, eller etablerar sig på 

arbetsmarknaden. Försäkringskassans målgrupp är försäkrade som på grund av 

sjukdom eller funktionsnedsättning har nedsatt arbetsförmåga och uppbär 

sjukpenning, aktivitetsersättning eller sjukersättning. Försäkringskassan kan även 

delta i insatser med syfte att förebygga sjukskrivning hos arbetsgivare.  

Försäkringskassan kan även delta i insatser med syfte att till exempel förbättra 

samverkan mellan de inblandade parterna eller att kompetensutveckla personal som 

arbetar med målgruppen.  

Under året har Försäkringskassan deltagit i tio projekt som samverkanspart och tagit 

del av stödet från ESF+, eller genom att medfinansiera projektet. Försäkringskassan 

medfinansierar fem av dessa projekt och myndighetens totala medfinansiering är 

budgeterad till 5,5 miljoner kronor fram till dess att projekten avslutas. 

Försäkringskassan deltar även i projekt som samarbetspart utan att medfinansiera 

eller ta del av stödet. Det handlar oftast om att Försäkringskassans personal deltar i 

styr- eller referensgrupp eller medverkar med sin kompetens på annat sätt. Denna 

programperiod fångar inte ESF-rådets systemstöd uppgiften om samarbetsparter 

och därför kan Försäkringskassan inte redovisa dessa projekt i denna återrapport 

I denna rapport ska Försäkringskassan redovisa sin medverkan och samverkan med 

andra aktörer i ESF+ och redogöra för sina erfarenheter och lärdomar av programmet, 

som bedöms vara av betydelse för myndigheten. På grund av sena systemstöd för 

rapportering om deltagarna har Statistiska Centralbyrån (SCB) inte kunnat presentera 

rapporter om deltagarna inför denna återrapport, vilket medför att denna återrapport 

saknar uppgifter om i vilken utsträckning de försäkrade har fått möjlighet att delta i de 

individinriktade insatserna och vilka resultat det lett till.  

  



 

 

 
 
4 (13) 

 Datum Diarienummer 

 2024-02-05 FK 2023/030877 
 

1. Inledning 

Europeiska socialfonden skapades redan i det grundande Romfördraget 1957, vilket 

gör den till den äldsta av strukturfonderna1 vars syfte är att minska 

utvecklingsskillnaderna och främja ekonomisk och social sammanhållning i EU. För 

programperioden 2021–2027 har socialfonden bytt namn till Europeiska 

socialfonden Plus (ESF+) och omfattar nu även fattigdoms- och ungdomsfrågor. 

Förvaltande myndighet för socialfonden i Sverige är Rådet för Europeiska 

socialfonden i Sverige (Svenska ESF-rådet). 

Socialfonden är en av EU:s största fonder och unionens viktigaste verktyg för att 

främja sysselsättning och social delaktighet. Socialfonden har alltid haft ökad 

sysselsättning som huvudsakligt mål, men fokus för fonden har under åren 

anpassats för att möta nya tiders utmaningar. Exempel på det är att programmet 

under året har kompletterats med ett programområde, Fast Care, för att möjliggöra 

finansiering av insatser för ukrainare på flykt från kriget i sitt hemland.  

Hur medlen används i respektive medlemsland styrs av det nationella socialfonds-

programmet som i sin tur anger målen för insatserna i landet. Programmet 

kompletteras med en nationell och åtta regionala handlingsplaner utifrån nationella 

och regionala förutsättningar och behov. Arbetet med socialfonden pågår i 

sjuårsperioder, i enlighet med EU:s långtidsbudget, och kallas för programperioder.  

Försäkringskassan har i uppdrag att medverka i genomförandet av den Europeiska 

socialfonden plus (ESF+) i Sverige. Arbetet med socialfonden sker på nationell, 

regional och lokal nivå och regeringen har utsett Försäkringskassan till en av 

aktörerna på både regional och nationell nivå i arbete med fonden.  

2. Försäkringskassans uppdrag   

Försäkringskassan har i uppdrag att delta i arbetet med ESF+. I regleringsbrevet för 

2023 2 anges följande: 

Försäkringskassan ska medverka i genomförandet av det nationella programmet för 

Europeiska socialfonden+ 2021–2027 i syfte att främja insatser för kvinnor och män 

som har behov av stöd för att återgå i arbete eller etablera sig på arbetsmarknaden. 

Medverkan kan även avse insatser för att förhindra att kvinnor och män ställs 

utanför arbetsmarknaden. Försäkringskassan ska vidare bistå Rådet för Europeiska 

socialfonden i Sverige (Svenska ESF-rådet) i arbetet med uppföljning och 

utvärdering av insatserna inom programmet.  

Försäkringskassan ska redovisa sin medverkan och samverkan med andra aktörer i 

det nationella programmet för Europeiska socialfonden +. Även erfarenheter och 

lärdomar av programmet som har tagits till vara i, eller som i övrigt bedöms vara av 

                                                                 

1 Den andra strukturfonden är Europeiska regionala utvecklingsfonden (ERUF). Deras gemensamma mål är att 

minska utvecklingsskillnaderna och främja ekonomisk och social sammanhållning i EU. 

2 S2023/00592, Regeringsbeslut 2023-02-09 
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betydelse för, myndighetens verksamhet ska redovisas. Uppdraget ska redovisas till 

Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast den 22 februari för respektive år 

från och med 2024 och med slutredovisning senast den 22 februari 2030.  

Regeringen har utsett Försäkringskassan till ledamot i Övervakningskommittén för 

ESF+3 som har i uppdrag är att säkra att fonden genomförs på ett ändamålsenligt 

och effektivt sätt.  

På regional nivå är Försäkringskassan ledamot i de åtta Strukturfondspartnerskapen 

med uppdrag att säkerställa regionalt inflytande. Regeringen tillsätter ordförande 

och ordföranden utser övriga ledamöter i strukturfondspartnerskapet efter ett 

nomineringsförfarande och enligt de grunder som regeringen bestämmer.4  

3. Försäkringskassans inriktning för ESF+ 

Försäkringskassan inriktning är att vi kan delta i ESF+-projekt som syftar till att 

skapa mervärden för de försäkrade och som bidrar till att myndigheten når sina mål. 

Försäkringskassans målgrupp är försäkrade som på grund av sjukdom eller 

funktionsnedsättning har nedsatt arbetsförmåga och uppbär sjukpenning, 

aktivitetsersättning eller sjukersättning.  

Försäkringskassan kan delta i projekt med individinriktade insatser som syftar till att 

deltagarna återgår i arbete eller studier eller träder in på arbetsmarknaden 

alternativt börjar studera. Insatserna kan också vara av förberedande karaktär för att 

deltagarna ska göra en stegförflyttning mot arbetsmarknaden. Särskilt prioriterat är 

insatser för unga personer, personer med lång frånvaro från arbete eller personer 

med instabil ställning på arbetsmarknaden. Försäkringskassans deltagande i 

projektinsatser måste ligga inom myndighetens ansvarsområde och begränsas 

därmed till att anvisa försäkrade till de individinriktade insatserna. Myndigheten kan 

medfinansiera projekten, men också medverka som samarbetspart utan att 

medfinansiera, som till exempel genom att bistå projekt med specialistkunskap i 

referens- eller styrgrupper. 

Försäkringskassan kan delta i strukturövergripande insatser med syfte att underlätta 

etablering och återinträde på arbetsmarknaden eller studier för målgruppen. Det kan 

handla om att utveckla och förstärka samverkan på organisations- och strukturnivå, 

eller utveckla arbetssätt och metoder hos Försäkringskassan eller hos någon 

samverkansaktör. Insatser kan också rikta sig till arbetsgivare för att förebygga 

arbetsrelaterad ohälsa hos dem och minska sjukfrånvaron. De kan även vara projekt 

med kompetensutveckling för Försäkringskassans och samverkansaktörers 

medarbetare, i syfte att stärka deras roll i mötet med de försäkrade och förstärka 

kunskapen om vilka insatser som bäst bemöter deras behov av rehabilitering. 

Försäkringskassan kan både delta i strukturövergripande projekt som medfinansiär 

                                                                 

3 Regeringsbeslut 2022-06-30, A2022/00979, A2022/00861 

4 Lag (2007:459) om strukturfondspartnerskap 
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och mottagare av stöd från ESF+ för nedlagt arbete, och som samarbetspart utan 

att medfinansiera eller ta del av stödet. 

Försäkringskassan kan äga och driva projekt på strukturövergripande och 

organisatorisk nivå som ligger inom myndighetens ansvarsområde och bidrar till att 

myndigheten uppfyller sina mål. Försäkringskassan har ansökt om och beviljats 

finansiering för ett kompetensutvecklingsprojekt med syfte att öka kunskap om 

psykisk ohälsa med mål att öka tillgängligheten på arbetsmarknaden för personer 

med psykisk ohälsa. Se mer i avsnitt 8.3.  

4. Försäkringskassans organisation och stöd för uppdraget  

För att skapa bra förutsättningar för arbetet med socialfonden har 

Försäkringskassan ett nationellt ESF-kansli bestående av verksamhetsutvecklare 

och controller. ESF-kansliet är en stödjande funktion till verksamheten och kansliet 

håller bland annat i ett nätverk för medarbetare med syfte att sprida information och 

möjliggöra kunskapsutbyte. Kansliet är också en samverkande part till ESF-rådet. 

I februari 2023 flyttades kansliet från avdelningen för sjukförsäkringen till 

avdelningen för funktionsnedsättning, där stödet för målgrupperna med sjuk- och 

aktivitetsersättning finns. Ett nytt område skapades där samverkansfrågor inom 

ESF+, den finansiella samverkan5 och samverkan med Arbetsförmedlingen 

hanteras.  

Under året har ESF-kansliet arbetat med ett omfattande stödmaterial för 

myndighetens medverkan i ESF+, publicerat en film internt med information om 

ESF+ och hållit en utbildning för styrgruppsrepresentanter i ESF+-projekt. Kansliet 

har också tagit fram mallar för dialog om projektidéer och inför 

beslutsföredragningar om ESF+-projekt.  

Försäkringskassan är utsedd av regeringen att delta i den nationella 

Övervakningskommittén för ESF+6 som har till uppgift att bland annat granska att 

ESF+ genomförs effektivt och med tillfredsställande kvalitet. Där representeras 

Försäkringskassan av områdeschef för området samverkan inom avdelningen för 

funktionsnedsättning och i kommitténs arbetsutskott deltar verksamhetsutvecklare 

från ESF-kansliet. 

På regional nivå deltar Försäkringskassan i de regionala Strukturfondpartnerskapen 

inom de åtta NUTS2-regionerna7. Ledamöter i partnerskapen är områdeschefer 

inom respektive region. 

                                                                 

5 Samverkan inom finsamlagen, lag (2003:1210) om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser 

6 Regeringsbeslut, 2022-06-30, diarienummer A2022/00979, A 2022/00861 

7 NUTS2, Nomenclature of Units for Territorial Statistics, är den regionala indelning som används inom EU för 

statistikredovisning med syfte att underlätta jämförelser mellan olika regioner inom unionen.  
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Bild 1 Sveriges åtta NUTS 2-regioner 

  

 

Försäkringskassan har också åtta regionala kontaktpersoner, en för varje NUTS2-

region. De är samverkansansvariga inom både avdelningen för sjukförsäkringen och 

avdelningen för funktionsnedsättning och har ett särskilt uppdrag att medverka i den 

regionala samverkan om ESF+. De regionala kontaktpersonerna arbetar strategiskt 

och stödjande för andra kollegor i regionen. 

Till stöd för de regionala analyserna av Försäkringskassans målgrupp och deras 

behov av insatser tar avdelningen för ledningsstöd och analys årligen fram statistik 

för respektive region. Informationen presenteras på Försäkringskassans hemsida 

och är tillgänglig för allmänheten.8 Avdelningen bistår även verksamheten vid 

projektidéer och vid uppföljning av projekt. 

5. Beslutsordningen för beslut om deltagande i ESF+ 

Försäkringskassans engagemang delas mellan avdelningen för sjukförsäkringen, 

som ansvarar för sjuk- och rehabiliteringspenning, och avdelningen för 

funktionsnedsättning, där ansvaret för sjuk- och aktivitetsersättning ligger. Beroende 

på vilken målgrupp som är i fokus för projektet tas beslut om medverkan i ESF+-

projekt av verksamhetsområdeschef inom avdelningen med högst budgeterat antal 

deltagare. Projekten förbereds regionalt eller nationellt, ofta mellan avdelningarna, 

och kvalitetssäkras av områdeschef innan beslutet föredras för respektive 

verksamhetsområdeschef.  

Beslut om att Försäkringskassan ska ansöka om ESF+-medel för ett projekt som 

myndigheten ska äga och ansvara för tas av generaldirektören. Därigenom får 

projekten den förankring mellan avdelningarna som behövs för ett bredare stöd 

inom myndigheten, som till exempel gällande ekonomiska frågor och för 

                                                                 

8 Europeiska socialfonden Plus - Försäkringskassan (forsakringskassan.se) 

1. Övre Norrland 

2. Mellersta Norrland 

3. Norra Mellansverige 

4. Östra Mellansverige 

5. Stockholm 

6. Västsverige 

7. Småland och öarna 

8. Sydsverige 

https://www.forsakringskassan.se/myndigheter-och-samarbetspartner/samarbeten-och-samarbetspartner/europeiska-socialfonden-plus
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uppföljningen av projekten inför tillvaratagande och eventuell implementering av 

resultat från projekten.  

6. Samverkan inom ramen för socialfondsprogrammet 

6.1. Nationell samverkan 

Försäkringskassans ESF-kansli samverkar nationellt i strategiska frågor med 

Svenska ESF-rådet, tillsammans med Arbetsförmedlingen och Sveriges kommuner 

och regioner (SKR), men även med SCB vid behov. Under året har samverkan 

främst handlat om ESF-rådets utveckling av systemstödet för uppföljning av ESF+-

projekt och om Arbetsförmedlingens deltagande i projekt som riktar sig till 

Försäkringskassans målgrupper. När det handlar om nationella utlysningar av 

ESF+-medel och specifika projektansökningar är Arbetsförmedlingen och 

kommuner viktiga samverkansparter, men även arbetsgivare, hälso- och sjukvården, 

andra myndigheter och företag inom den idéburna sektorn kan vara involverade i 

projekt av intresse för Försäkringskassan.  

6.2. Regional samverkan 

Försäkringskassan är ordinarie ledamot i de åtta Strukturfondpartnerskapen (SFP) 

som har i uppgift att utforma regionala handlingsplanerna och utlysningsplaner för 

ESF+-medel utifrån respektive NUTS-regions behov. När ESF-rådet har granskat 

ansökningarna är det partnerskapens uppgift att prioritera mellan de regionala 

ansökningarna inför ESF-rådets beslut om finansiering. Genom Försäkringskassans 

deltagande tas myndighetens målgrupp i beaktan i planeringen och prioriteringen av 

insatserna i det regionala arbetet. 

Försäkringskassans regionala kontaktpersoner samverkar med ESF-rådet, regionen 

och andra parter inom sitt NUTS2-område och de är en ingång för externa parter 

när de söker samverkansparter till något regionalt eller lokalt projekt. 

Kontaktpersonerna ger också stöd internt inom Försäkringskassan vid medverkan i 

regionala och lokala projekt och de stöttar ledamöterna i strukturfondspartnerskapet 

i arbetet med framtagandet av regionala handlingsplaner och prioriteringar av de 

regionala projektansökningarna. 

7. Programområden inom ESF+ 

Projektverksamheten inom ramen för ESF+ är uppdelad i sex programområden. 

Försäkringskassan kan delta i projekt inom programområde A, D och E. Varken 

programområde B, C eller F riktar sig till Försäkringskassans målgrupp.9 

7.1. Programområde A 

Programområde A (POA) är det i särklass största programområdet med 66,5 

procent av fondens medel och det är också här Försäkringskassan har störst 

                                                                 

9 Programområde B är exklusivt för Arbetsförmedlingens uppdrag och programområde C riktar sig främst till barn 

och ungdomar i ekonomiska utsatthet och F riktar sig till ukrainare på flykt i Sverige. 
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engagemang. Projekt inom POA finansieras av ESF+ med 54 procent och av 

projektägare och samverkansparter med 46 procent, utom för regionen Norra 

Mellansverige10 där fördelningen är 60 procent från ESF+ och 40 procent från 

parterna i projektet. Projekten kan vara både nationella och regionala. 

POA är indelat i två områden, programområde A1 (POA1) som riktar sig främst till 

anställda och programområde A2 (POA2) som riktar sig främst till individer utanför 

arbetsmarknaden. Inom både POA1 och POA2 kan projekten rikta sig direkt till 

individen för att stärka deras möjligheter till arbete och vara strukturövergripande 

med syfte att till exempel förbättra samverkan eller att öka kompetensen hos 

parternas medarbetare. Projekten kan vara både regionala och nationella. 

Försäkringskassans kan delta i insatser för att förebygga sjukskrivningar inom POA1 

och i insatser inom POA2 för att stötta individer för att de ska återgå eller träda in i 

arbete eller studier, alternativt göra en stegförflyttning närmare egen försörjning. 

7.2. Programområde D 

Programområde D (POD) riktar sig till de glesbefolkade regionerna Övre och 

Mellersta Norrland som har särskilda utmaningar med allt från stora avstånd till låg 

befolkningstäthet och en åldrande befolkning. Insatserna kan vara 

strukturövergripande och syfta till att stärka lokala och regionala strukturer. De kan 

även riktas direkt till individer som behöver stöd för att komma närmare ett arbete.  

POD har 6,5 procent av fondens medel. Projekt inom POD finansieras av 

socialfonden med 45 procent och av projektägare och samverkansparter med 55 

procent. 

7.3. Programområde E 

Programområde E (POE) finansierar sociala innovationer med syfte att hitta nya och 

effektivare lösningar för att möta utmaningar och behov inom exempelvis social 

inkludering. Insatser inom POE kan bidra till metodutveckling, samarbete över 

gränser och nya tankesätt och projekten kan involvera både den privata och 

offentliga sektorn, men också den idéburna verksamheten. 

POE har fem procent av fondens medel och finansierar nationella projekt med 95 

procent. 

8. Försäkringskassans medverkan i projekt 

Försäkringskassan kan delta i projekt som samverkanspart, vilket innebär att 

myndigheten har ett åtagande och tar del av stöd från ESF+ för det. 

Försäkringskassan kan också medfinansiera projekt, vilket sker genom att avsätta 

personal till projektet eller låta försäkrade och den egna personalen få ta del av 

insatserna.  

                                                                 

10 EU klassar Norra Mellansverige som en övergångsregion vilket innebär att region har lägre 

bruttoregionalprodukt, BRP, än snittet i EU. 
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Myndigheten kan också delta i projektet som samarbetspart och tar då inte del av 

stödet eller medfinansierar projektet. Deltagande kan då bestå i att bidra med 

kompetens i exempelvis projektets styr- eller referensgrupp, men också att låta 

försäkrade ta del av insatser utan att medfinansiera projektet. ESF-rådets 

systemstöd fångar inte uppgiften om samarbetsparter för innevarande 

programperiod och därför kan Försäkringskassan inte redovisa dessa projekt i 

denna återrapport.  

Försäkringskassan kan vara projektägare till projekt där insatserna ryms inom 

myndighetens uppdrag och eventuella positiva resultat kan implementeras i 

verksamheten. Försäkringskassan kan därmed inte äga projekt som erbjuder 

rehabiliteringsinsatser för enskilda eftersom rehabilitering inte ingår i myndighetens 

uppdrag.  

8.1. Försäkringskassans medverkan som samverkanspart eller medfinansiär  

Under året har Försäkringskassan medverkat, genom att också medfinansiera eller 

ta del av stödet, i tio regionala projekt inom programområde A som alla syftar till att 

öka sysselsättningen för personer som står utanför arbetsmarknaden. ESF-rådet tog 

de första besluten om finansiering av ESF+ i slutet av 2022 och det första projektet 

som Försäkringskassan deltar i startade 1 januari 2023 och pågår fram till 31 

december 2025.  

Tabell 1 Fördelningen över projekt som försäkringskassan medverkar i  

 

Försäkringskassan medfinansierar fem av de tio projekten med totalt 5,5 miljoner 

kronor fram till att de avslutas. Den beslutade medfinansieringen består uteslutande 

av deltagarnas ersättning för den tid de tar del av de individinriktade insatserna.  

Försäkringskassan deltar i fem av projekten som samverkanspart genom att avsätta 

personal till projekten. Därigenom tar Försäkringskassan del av stödet från ESF+ för 

personalens tid i projektet.  
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Försäkringskassans medarbetare är också målgrupp för tre av projekten och 

kommer att få ta del av kompetensutvecklingsinsatser i syfte att stärka dem i sitt 

arbete.  

8.2. Projektägare för projekt där Försäkringskassan medverkar 

Tabell 2 Fördelning över projektägare för projekt som försäkringskassan medverkar i  

 

De flesta projekt som Försäkringskassan har deltagit i under året, genom att 

medfinansiera eller ta del av stödet, ägs av samordningsförbund. Det ser dock 

väldigt olika ut i de olika regionerna, då endast ett av de fyra projekten i Sydsverige 

drivs av ett samordningsförbund. I Stockholm, Västsverige och Östra Mellansverige 

är samordningsförbund ägare till samtliga projekt som Försäkringskassan deltar i. I 

Sydsverige är Arbetsförmedlingen, en kommun och en stiftelse projektägare till var 

sitt projekt och i Småland och öarna drivs projektet av en kommun. 

8.3. Försäkringskassan som projektägare  

Under hösten 2023 har Försäkringskassan samverkat med flera parter inför en 

ansökan om finansiering av ett treårigt projekt med start våren 2024. Projektidén är 

ett resultat av dialog som fördes i rundabordssamtal om psykisk ohälsa som 

genomfördes 2021 på initiativ av Försäkringskassans generaldirektör. ESF-rådet 

beviljade ansökan den 20 december 2023 om stöd av ESF+ med 56 procent av 

projektets totala kostnad på drygt 40 miljoner kronor.11 Försäkringskassan är 

projektägare och medfinansierar ensam projektet, men fler parter12 kommer bidra 

med kompetens och kunskap.  

                                                                 

11 ESF-rådets diarienummer 23-062-S03 

12 Arbetsförmedlingen, Arbetsmiljöverket, Folkhälsomyndigheten, Myndigheten för Arbetsmiljökunskap, 

Socialstyrelsen, Svenskt Näringsliv och Sveriges Företagshälsor Service AB kommer att medverka som 

samarbetsparter i projektet. Spridningen av informationen kommer även ske till andra arbetsgivare. 
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Projektets mål är att samordna ett nationellt kunskapscentrum med nationella 

aktörer inom sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocessen. Syftet är att samordna 

och systematiskt sammanställa kunskap om psykisk ohälsa, preventiva åtgärder och 

effektiva insatser för återgång i arbete vid psykisk ohälsa. Den samordnade 

kunskapen kommer spridas regionalt till anställda inom privat och offentlig sektor, 

främst inom HR och chefer, men även medarbetare som möter personer med 

psykisk ohälsa. 

9. Erfarenheter och lärdomar av programmet 

Försäkringskassan ska redovisa sina erfarenheter och lärdomar av programmet, 

som bedöms vara av betydelse för myndigheten. Inget av de 

kompetensutvecklingsprojekt eller andra strukturövergripande projekt som 

Försäkringskassan har deltagit i under året har avslutats, varför det inte finns någon 

utvärdering av projekt för att hämta erfarenheter och lärdomar ifrån. Det går inte 

heller att dra några erfarenheter från insatser riktade till målgruppen då SCB ännu 

inte kunnat presentera rapporter över deltagarna. 

Till skillnad från tidigare programperioder fångar inte ESF-rådets systemstöd de 

parter som deltar som samarbetspart, det vill säga de som medverkar utan att 

medfinansiera eller ta del av stödet från ESF+. För att få en total överblick av 

Försäkringskassans medverkan ska myndigheten arbeta för en bättre 

kontrollstruktur för de regionala projekten, men då ESF-rådets rapporter saknar 

uppgiften kommer Försäkringskassan sakna en viktig kontrollfunktion. 
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Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Nils Öberg i närvaro av 

avdelningschef Leif Höök, avdelningschef Ulrika Havossar och 

verksamhetsutvecklare Isabella Öhqvist, den senare som föredragande. 

Nils Öberg 

   Isabella Öhqvist 
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